
UPOZORNĚNÍ PRO CESTUJÍCÍ 
 

 
V souvislosti s vládním nařízením spočívajícím v omezení pohybu osob v České 
republice z důvodu zamezení šíření koronaviru bude ve veřejné dopravě 
Zlínského kraje s platností od pondělí 30. 03. 2020 do odvolání znovu zaveden 
provoz na všech autobusových regionálních linkách v závazku veřejné služby 
Zlínského kraje podle jízdních řádů, které platí o letních prázdninách. Zůstává 
však v platnosti omezení dálkových spojů. Dálkové spoje jedoucí do Brna 
budou včetně víkendu zrušeny.  
 
V železniční dopravě zůstávají v platnosti krizové jízdní řády platné 
od 24. 03. 2020. 
 
Změny ve vyhledávačích spojení, např. IDOS, se projeví nejpozději 
v pondělí 30. 03. 2020. 
 
Nové jízdní řády s platností od 30. 03. 2020 budou nejpozději od soboty 
28. 03. 2020 dostupné také na webovém portálu ID ZK, který spravuje 
společnost KOVED, viz tento odkaz https://www.id-zk.cz/jizdni-rady. 

https://www.id-zk.cz/jizdni-rady

